ubicada en Colombia 1719 y Esmeraldas — Los Rios, se reúne la Junta General Universal y 
Ordinaria de Accionistas de la compañía EL SANDUCHONCORP $.A,, con la concurrencia de los 
siguientes accionistas: 

a. El señor Oscar Alfonso Muentes Alvarado, propietario de quinientas setenta y seis 
acciones (576) ordinarias y nominativas; 
b- El señor Wilter Hilari Verduga Rodriguez, propietario de ciento ochenta y cuatro 

acciones (184) ordinarias y nominativas; y, 
c- La señorita Andrea Estefanía Gudiño Muentes, propietaria de cuarenta acciones 

(40) ordinarias y nominativas. 

Todas las acciones tienen el valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Preside la sesión el señor Oscar Muentes Alvarado, como presidente Ad-hoc de la junta y como